“Lavori di completamento del consolidamento dell'area esterna al plesso scolastico XXV Aprile costituito 
dalla scuola elementare sita in via Umberto I ¢ dall'asilo nido in viale dei Pini.” - Codice Caronte 
SI 1 17789, il pagamento dell’importo di € 73.103,02 (settantatremilacentotre/02), a favore del 
“CONSORZIO STABILE SIKELIA S.C.A.RL” - (CF/PIVA 06619770826}, relativo alla 
compensazione prezzi al n. 3 a tutto il 20 marzo 2023 e SAL n. 4 e ultimo a tutto il 31 maggio 2023, da 

Articolo 5 

Articolo @ 

Articolo 7 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege